Drvni Centar d.o.o. u nominainom iznosu od 700.000 kn {sedamsto tisuca kuna) koji 
posiovni udto predstavlja 100% (sto) temeijendg kapitaia novog drustva SIZE Drvni Centar 
do.o. i stjece jedan posfovni udio u novom drustvu SIZE obliq d；o.o. u nominainom iznosu od 
153,000 kn (sto pedeset i tri tisuce kuna), koji posiovni udio predstavlja 100% (sto) 
temeljenog kapitaia novog drustva SIZE obliq d.o.o.

Plan podjele trgovackog drustva TULiPOVAC d.o.o.

7.
Pan poslovnih ucinaka podjele (cI.BBO.b, st.2 toe- 8 2TD):

Kao dan poslovnih ucinaka podjele odreduje se dan 01.04.2021.godine.

[...]

novoosnovanog drustva kojeg ce preuzeti clan drustva TULIPOVAC d.o.o. (kao 

kofe 2 dijell i preitfje) gda. ZELJKA CUGA KUPRES, OIB 16224304141, 

ZAGREB, ULIGA GRADA MA1NZA 11;

. SIZE obiiq d.o.o., novo drustvo koje se osniva radi provodenja razdvajanja, temeljni 
kapital iznosi 153.000 kn (sto pedeset i tri tisuce kuna), a sastoji se od jednog 
poslovnog udjela koji predstavlja 100 % (sto posto) temeljnog kapitala

novoosnovanog drustva kojeg ce preuzeti clan drustva
drustva koje se dijeii i prestaje) gda. ZELJKA CUGA KUPRES, OIB 16224304141, 

ZAGREB, ULICA GRADA WIAiNZA 11.